РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

14 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2013                                                                                                     №110
О внесении изменений в Положение

«О ставках арендной платы за земельные

участки, расположенные на территории

города Ельца, государственная собственность

на которые не разграничена», принятое

решением Совета депутатов города Ельца
от 12.04.2007 № 121 (с изменениями от

20.06.2008 № 275, от 15.06.2010 № 472,

от 08.10.2010 № 502)
Рассмотрев предложенный администрацией города Ельца проект изменений в Положение «О ставках арендной платы за земельные участки, расположенные на территории города Ельца, государственная собственность на которые не разграничена», учитывая заключения прокуратуры города Ельца, Липецкого УФАС России, Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение «О ставках арендной платы за земельные участки, расположенные на территории города Ельца, государственная собственность на которые не разграничена» (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения главе города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                     В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение «О ставках арендной платы за земельные участки, расположенные на территории города Ельца, государственная собственность на которые не разграничена»
Приняты решением

Совета депутатов  города Ельца

от 25.10.2013 №110
Статья 1
Внести в пункт 2 Положения «О ставках арендной платы за земельные участки, расположенные на территории города Ельца, государственная собственность на которые не разграничена», принятого решением Совета депутатов города Ельца от 12.04.2007 № 121 (с изменениями от 20.06.2008 № 275, от 15.06.2010 № 472, от 08.10.2010 № 502), следующие изменения:

1) в подпункте 2.4. слова «подпунктом 2.10» заменить словами «подпунктами 2.10, 2.13»;

2) подпункт 2.6 после слов «предприятиями по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях,» дополнить словами «организациями, осуществляющими работу по патриотическому (военно-патриотическому) воспитанию граждан,»;

3) дополнить новым пунктом 2.13 следующего содержания:

«2.13. Ставка арендной платы в отношении земельных участков, занятых организациями транспортного обслуживания, выполняющими государственное задание, установленное Правительством Российской Федерации, устанавливается в размере 0,1 процента.»;

4) подпункты 2.13 и 2.14 считать соответственно подпунктами 2.14 и 2.15.
Статья 2
Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава города Ельца

                              С.А. Панов